Beiträge und Gebühren des Sportfischerverein Kemmern e.V.



Stand: 01.01.2025

Stand: 01.01.202	5
Volljährige Mitglieder	
Jahreskarte	75,00€
Jahresbeitrag	25,00€
Tageskarte für Mitglieder	10,00€
Tageskarte für Nichtmitglieder	15,00€
Vergütung der Jahreskarte im Vorverkauf an der Jahreshauptversammlung	10,00€
* Arbeitsdienstvergütung je Stunde 3,00€ (vier Stunden sind Pflicht für aktive Mitglieder, gilt nicht für passive, Rentner und jugendliche Mitglieder)	max. 60,00 €
Beitragsaufschlag falls keine vier Pflichtstunden abgeleistet wurden	25,00€
Aufnahmegebühr Kemmerer	100,00€
Aufnahmegebühr Auswärtige	400,00€
Jugendliche Mitglieder bis 18 Jahre ohne Fischerprüfung	
Jahreskarte	25,00€
Jahresbeitrag	12,50€
Tageskarte für Mitglieder	5,00€
Tageskarte für Nichtmitglieder	10,00€
Vergütung der Jahreskarte im Vorverkauf an der Jahreshauptversammlung	5,00€
* Arbeitsdienstvergütung je Stunde 1,50€	max. 15,00 €
Aufnahmegebühr Kemmerer	Entfällt
Aufnahmegebühr Auswärtige	50,00€
Jugendliche Mitglieder von 14 bis 18 Jahren mit Fischerprüfung und Erwachsenenfisch	nereischein
Jahreskarte	50,00€
Jahresbeitrag	12,50€
Tageskarte für Mitglieder	8,00€
Tageskarte für Nichtmitglieder	13,00€
Vergütung der Jahreskarte im Vorverkauf an der Jahreshauptversammlung	7,50€
* Arbeitsdienstvergütung je Stunde 1,50€	max. 24,00 €
Aufnahmegebühr Kemmerer	Entfällt
Aufnahmegebühr Auswärtige	50,00€
Wehrdienstleistende, Zivildienstleistende, Schüler (ab 18 Jahren) und Student	en
Jahreskarte	50,00€
Jahresbeitrag	25,00€
Tageskarte für Mitglieder	10,00€
Tageskarte für Nichtmitglieder	15,00€
Vergütung der Jahreskarte im Vorverkauf an der Jahreshauptversammlung	7,50€
* Arbeitsdienstvergütung je Stunde 3,00€ (vier Stunden sind Pflicht für aktive Mitglieder, gilt nicht für passive Mitglieder)	max. 36,00 €
Beitragsaufschlag falls keine vier Pflichtstunden abgeleistet sind	25,00€
Aufnahmegebühr Kemmerer	100,00€
Aufnahmegebühr Auswärtige	400,00€